РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя  общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных

 предметов № 19 города Ставрополя

Ставропольский край

ПРИКАЗ

26.09.2024 года                                                                                    № 299-ОД

Об утверждении Плана мероприятий по подготовке

проведению государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и

среднего общего образования в МБОУ СОШ № 19

г.Ставрополя  2024-2025 учебного года

Во исполнение приказа  комитета образования администрации города

Ставрополя  № 694-ОД от 23.09.2024 «От утверждении Плана мероприятий

по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего

образования в городе Ставрополе в 2024-2025 учебном году»  и в целях

повышения качества подготовки выпускников школы к государственной

итоговой аттестации    по образовательным программам основного общего и

среднего общего образования  в 2024-2025 учебном году

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить План мероприятий  по подготовке и проведению

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в  2024-2025  учебном году

(Приложение № 1)

 2.Довести содержание Плана мероприятий по подготовке к ГИА  до

сведения учителей-предметников, работающих в 9 и 11 классах, и законных

представителей выпускников.

 3.План мероприятий по организации и проведению ГИА по

программам основного общего  и среднего общего образования разместить

на сайте школы.

2.Заместителю директора по УВР  Амплеевой В.А.  обеспечить

реализацию Плана мероприятий в    2024-2025 учебном  году

3.Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор МБОУ СОШ№ 19

 г.Ставрополя                                                                          В.Е.Ворощенко

		2024-09-27T15:55:22+0300
	Ворощенко Валентина Егоровна
	я подтверждаю этот документ